

WZÓR Korekta

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

dnia 2016 -09- 21

Nr.....zof. ....

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Radomsko			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie działań, imprez i wydarzeń promujących spędzanie wolnego czasu bez używek			
4. Tytuł zadania publicznego	„Wyjdz w świat” – rajd profilaktyczno-krajoznawczy			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.10.2016	Data zakończenia	30.11.2016

**II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Radomsko, stowarzyszenie, KRS 0000283814, adres siedziby: Bugaj 3, 97-500 Radomsko			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Karolina Liczberska tel. 513582000, e-mail: radomsko@zhp.pl, strona internetowa: www.radomsko.zhp.pl			

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Program „Wyjdz w świat” zakłada organizację rajdu profilaktyczno-krajoznawczego dla grupy 50 młodych liderów z Hufca ZHP Radomsko w terminie 23-25.10.2016 r. do miejscowości Wista. Podczas rajdu chcemy nauczyć naszych instruktorów jak powinni pracować z młodymi ludźmi, jak motywować ich do aktywnego spędzania wolnego czasu, rozwijania swoich zainteresowań, talentów, dbania o swoje zdrowie. Wszystko po to, aby odciągnąć ich od zażywania wszelkich używek i prowadzenia niezdrowego trybu życia.			
--	--	--	--	--

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem naszego programu jest pokazanie, jak niebezpieczny może być nawet incydentalny kontakt z papierosami, alkoholem i narkotykami. Chcemy przekonać młodych ludzi, że życie bez używek może być dobre i pogodne oraz że nie warto eksperymentować z tym, co przez chwilę może wydawać się atrakcyjną i modną przygodą. Zależy nam na kształtowaniu wrażliwości na negatywne zjawiska, które mogą mieć miejsce w bezpośrednim otoczeniu zuchów i harcerzy. Chcemy, aby nasi podopieczni wiedzieli, jak rozpoznać, kiedy kolega z klasy lub podwórka zażywa narkotyki, pali papierosy lub pije alkohol.

Poprzez realizację naszego programu, chcemy zachęcić naszych instruktorów, aby wyszli w świat i dostrzegli problemy młodych ludzi, starali się im pomóc oraz zapobiegać powstawaniu nowych.

Podczas wyjazdu odbędzie się cykl zajęć i warsztatów przeprowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę posiadającą dużą wiedzę w tej tematyce. W piątek po zakwaterowaniu się w Schronisku Młodzieżowym odbędzie się debata instruktorska na temat 10. punktu prawa harcerskiego „Harcerz jest czysty w myśli, mowie i uczynkach, nie pali tytoniu i nie pije napojów alkoholowych”. W sobotę zaplanowana jest wędrowka po okolicznych szlakach, w czasie której każdy uczestnik będzie miał czas, aby zastanowić się nad hasłem „Wyjdź w świat”. Myślą przewodnią tego hasła jest faktyczne opracowanie działań, które będą miały na celu zapobieganie sięganiu przez młodzież po używki. Wędrowka będzie także wspaniałą okazją do poznania nowych szlaków turystycznych, pogłębienia swojej wiedzy turystyczno-krajoznawczej, odkrywania piękna otaczającego nas świata, a przede wszystkim aktywne spędzenie czasu. Wieczorem odbędzie się podsumowanie wędrowki i zajęcia pt. „Nałogom mówimy NIE!”.

Niedziela będzie przebiegała pod hasłem „Zdrowo i na wesoło”. Uczestnicy podczas zajęć poznają nowe formy pracy z dziećmi i młodzieżą, które ubogacą cotygodniowe zbiórki i będą przyciągać jeszcze większą rzeszę młodych Radomszczan.

Następnie odwiedzą Zabytkowy Park Przygód w Wiśle, Amfiteatr oraz Aquapark.

Po powrocie do Radomska podsumujemy rajd i wyciągniemy wnioski na kolejne lata.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Działania jakich podejmiemy się w trakcie realizacji projektu mają na celu wszechstronny rozwój młodego człowieka i uświadomienie mu własnej odpowiedzialności za ochronę swojego zdrowia. Chcemy by każdy instruktor był otwarty i tolerancyjny, by dzięki naszym zajęciom zrozumiał jak ważne jest zdrowie i życie bez nałogów. Uczestnicy realizując zadania zawarte w naszym programie nauczą się również zaradności i wykorzystywania swojej wyobraźni. Nauczą się szanować zdanie innych oraz tego, że działając wspólnie łatwiej jest osiągnąć zamierzone cele. Chcemy stworzyć każdemu uczestnikowi programu warunki do kształtowania zdrowego stylu życia oraz harmonijnego rozwoju. Każdy nasz podopieczny musi wiedzieć, że działanie każdego z nas wpływa na to, w jakim otoczeniu żyjemy. Poprzez uczestnictwo w zajęciach o charakterze profilaktycznym chcemy dać młodzieży możliwość rozwoju swoich zainteresowań i potrzebę ciągłego doskonalenia się i dbania o zdrowie. Zwrócimy również uwagę na propagowanie pieszej turystyki, poznawanie nowych szlaków, miejsc z ciekawą infrastrukturą. Wszystko po to, aby aktywnie spędzając czas nie zawracać sobie głowy używkami.



